

September 13, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the interim cash dividend @ Rs. 1.00 per share, i.e. 10% for the half year ending June 30, 2024 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on September 13, 2024.

Pursuant to Rule 5.6.9 of the Rules of Pakistan Stock Exchange, a copy of the notice to be published in the newspapers on September 16, 2024, in respect of the aforesaid credit of dividend is enclosed.

Yours Sincerely,



Arsalan Ahmed Khan
Company Secretary

Encl: As above.

CC: Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63 Jinnah Avenue
Blue Area Islamabad

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholders of Adamjee Life Assurance Company Limited (Company) are hereby informed that Interim Cash Dividend (10%) Rs. 1.00 per ordinary share of Rs. 10 each for the half year ended June 30, 2024 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted/provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Numbers (IBAN).

Details of the net amount credited, number of shares held, total amount of cash dividend, tax and zakat deductions have been uploaded at CDC Repository Web portal maintained by CDC Share Registrar Services Limited as required by law. Shareholders may obtain aforesaid details from Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for e-Dividend at <https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investorRegistration.xhtml>

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)/2017 dated November 6, 2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not submitted/provided their valid complete bank account details, including International Bank Account Numbers (IBAN).

Accordingly, shareholders of the Company are advised to contact the Company's Share Registrar Office, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Sharah-e-Faisal, Karachi, along with legible and valid copy of their CNIC and, provide valid complete bank details including 24 digits International Bank Account Numbers (IBAN).

عبوری کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

آدم جی لائف انشورنس (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ برائے ششماہی معتمدہ 30 جون 2024ء، ہر 10 روپے والے عام شیئر کے لئے عبوری کیش ڈیویڈنڈ (10%) 1.00 روپے فی شیئر ان شیئر ہولڈرز کے مخصوص بینک اکاؤنٹس میں بزرگیہ الیکٹرونک موڈ، براہ راست منتقل کر دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر جمع / فراہم کر دیے ہیں۔

قانون کے تحت کریڈٹ کی جانے والی اصل رقم حصص کی تعداد کیش ڈیویڈنڈ، ٹیکس اور زکوٰۃ کی کٹوتیوں کی کل رقم کی تفصیلات کو سی ڈی سی رپازٹری ویب پورٹل پر اپ لوڈ کر دیا گیا ہے جو سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کے زیر انتظام ہے۔ شیئر ہولڈرز سینڈ لائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹرار سے الیکٹرانک فارم میں ریکارڈ کے مقصد یا ٹیکس فائلنگ کے سلسلے میں ای ڈیویڈنڈ کے لئے <https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investorRegistration.xhtml> پر رجسٹریشن کر کے مذکورہ تفصیلات حاصل کر سکتے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور بعد ازاں سیکوریٹیز ایکٹیویشن کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او 2017 / (1) 1145 مورخہ 6 نومبر 2017 کے نوٹیفیکیشن کی تعمیل میں کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے بینک اکاؤنٹ کی درست اور مکمل معلومات بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع / فراہم نہیں کئے ہیں۔

لہذا کمپنی کے شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار آفس سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی سے رابطہ کریں اور اپنی سی این آئی سی کی فعال اور درست کاپی اور 24 ہندسوں پر مشتمل (IBAN) درست اور مکمل بینک تفصیلات فراہم کریں تاکہ آپ کے استحقاق کی ادائیگی کی جاسکے۔